[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ
 СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
27.06.2024                                                                                                         №202
	О внесении изменений в  решение Совета депутатов  от 22.12.2023 г. № 180«О бюджете муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2024 год  и плановый период на 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 6, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов  от 22.12.2023 г. № 180 «О бюджете муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2024 год  и плановый период на 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 вместо слов «80 304 912,0 рублей»   читать слова  «85 865 288,0 рублей»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 вместо слов «82 446 295,89 рублей»   читать слова «88 006 671,89 рублей»;
1.3. Приложения 1,4,5,6,7,8 изложить в новой редакции согласно приложениям настоящего решения.
2. Контроль  за  исполнением   настоящего   решения   возложить   на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов
                                        Ж.А.Бимаганбетов

Глава муниципального образования
Светлинский поссовет Светлинского района
Оренбургской области                                                                    В.А.Хмельницкий
Разослано: в дело – 2, постоянной комиссии, прокуратуре.
Главный специалист
по юридическим вопросам
Шатохина Юлия Геннадьевна 8(35366)2-10-64